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ابابيل للبنين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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262510204001
262510204002
262510204003
262510204004
262510204005
262510204006
262510204007
262510204008
262510204009
262510204010
262510204011
262510204012
262510204013
262510204014
262510204015
262510204016
262510204017
262510204018
262510204019
262510204020
262510204021
262510204022
262510204023
262510204024

أمير اكرم كريم سعدون
احمد حسين محمد جابر صخي

ايمن عامر سلمان كامل
حسن احمد حسن نعيمه

حسن شاكر حسون كرزون
حسين علي ستار جياد

حسين محمد حنون هليل
حسين احمد محسن عوده

حسين صلاح  مهدي ياسه
حمزه نجاح ثجيل عنيد

حيدر عبد الرحمن مساعد صكبان
ذوالفقار خالد كاطع ياسين

سجاد محمد عبد الامير  علوان
سجاد سعد عبد مطير

صفاء عبد الواحد صالح سعد
ضرغام عمر كامل عبد

عباس صدام قاسم حيدر
عباس صفاء عبد الحسين عيدان

عباس صلاح  محسن عوده
عباس ضياء ابريسم راضي

عباس ضياء بدر علوان
عباس عقيل خماط عجرش

عباس قاسم جادر غافل
عباس كريم مايع ساحل

93
83
69
89
86
87
89
79

100
غ

92
82
69
61
92
70
79
91
96
54
74
88
91
92

84
87
89
92
86
73
96
71

100
غ

85
68
68
51
72
70
75
90
84
50
67
70
81
73

70
56
57
65
67
50
70
35
86
غ

59
60
64
40
50
50
50
61
56
35
50
83
83
79

77
82
70
81
73
65
79
68
95
غ

62
71
93
85
61
75
64
60
77
52
52
82
93
89

91
50
52
63
73
50
65
52
91
غ

57
58
81
59
86
71
76
69
51
55
71
65
85
70

86
75
77
81
93
67
70
90
96
غ

82
100
94
85
51
72
73
66
63
72
73
84
81
93

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

501
433
414
471
478
392
469

0
568

0
437
439
469

0
412
408
417
437
427

0
387
472
514
496

83.5
72.17

69
78.5

79.67
65.33
78.17

0
94.67

0
72.83
73.17
78.17

0
68.67

68
69.5

72.83
71.17

0
64.5

78.67
85.67
82.67
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اسم التلميذرقم التلميذتس

0204

25

26
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39
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41

262510204025
262510204026
262510204027
262510204028
262510204029
262510204030
262510204031
262510204032
262510204033
262510204034
262510204035
262510204036
262510204037
262510204038
262510204039
262510204040
262510204041

عباس امجد شولي عبد ربه
علي حسين ثجيل عطيه
علي صادق علي مدلول

علي طه خضير عبد
كرار حيدر حسن عجوب
محسن ضياء بدر علوان

محمد باسم كامل مجيد
محمد حسين علي محمد
محمد قاسم راشد جعفر

محمد الصدر ماهر باسم عوده
مرتضى فرقد ابراهيم ادريس

مصطفى جمال كاصد عبد
منتظر رحيم كريم محمد
نمر اركان جاسم يونس

يوسف محمد هلال  فارس
يوسف عباس هليل مدلول

يوسف ماجد جعفر عبد الله

75
92
89
78
74
80
50
98
83
88
86
83
94
88
54
78
غ

69
63
64
57
62
79
50
96
67
69
93
65
90
73
58
71
غ

63
68
77
76
66
64
36
88
88
74
80
50
80
60
53
51
غ

85
72
83
87
64
79
59
98
80
77
73
90
89
89
70
87
غ

71
86
67
69
75
69
50
98
92
70
82
83
98
82
81
83
غ

70
80
77
83
75
80
66
88
84
90

100
78
86
89
66
76
غ

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب

433
461
457
450
416
451

0
566
494
468
514
449
537
481
382
446

0

72.17
76.83
76.17

75
69.33
75.17

0
94.33
82.33

78
85.67
74.83
89.5

80.17
63.67
74.33

0

المعدلالمجموعالنتيجه

41 41 0

المشاركين
كلي بنين بنات

35 35 0

الناجحين
كلي بنين بنات

4 4 0

المكملين
كلي بنين بنات

2 2 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

226222
 100% 100% 90% 100% 100% 100%

 89.74%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
39 39 0

الغياب
كلي بنين بنات
2 2 0
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ابابيل للبنين اسم المدرسة 0204

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن
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